delicet) superstitione carent, et res sunt sua
natura indifferentes.

5, 6. An Ritus Judseorum antiquatos re-

vocare, Religioniq ; Idololatrarum proprie
dicatos, in usus Reformatarum Ecclesiarum
liceat transferre 1 De hac Quasstione antea

respondi, ubi disserui de Leviticis Ritibus.
Nolim vero Ritus idololatricos, non repur-
gatos ab Erroribus, transferri in Ecclesias
Reformatas. Rursus vero et ex adverse

quaeri potuerat ; An recepti Ritus, remota

Superstitione, propter Disciplinam et Ordi-

nem, retineri sine peccato non possint ?

7. An Conformatio in Ceremoniis neces-
sario sit exigenda ? Respondeo, Conferma-
tionem in Ceremoniis, in omnibus Ecclesiis

forte non esse necessariam. Interim, si piae-

cipiatur res non necessaria, rursus tamen non

irnpia, ob earn Ecclesia non videtur deserenda.
Non fuitin Ritibus Conformitas in omnibus, in

Ecclesiis vetustioribus : Quae tamen conformi-
bus utebantur Ritibus, eas non vituperabant
Conformitate carentes. Facile autem credo,
Viros prudentes atque politicos, Conformatio-
nem Rituum urgere, quod existiment hanc
facere ad Concordiam, et quod una sit Kc-
clesia totius Angliaa ; in qua re, si nihil impij
videatur, non video, quomodo ejusmodi non
malis institutis vos hostiliter objiciatis ?

8. An Ceremoniaa, cum aperto scandalo

conjunctas, retineri possint ? Respondeo,
Scandalum vitari oportere. Videndum in-

terim, ne sub scandalo nostras Affectiones

contegamus : Non ignoratis aliud quidem
datum, aliud vero acceptum, etultro accersi-

tum esse scandalum. Non dispute nunc, An
Vos, sine grandi scandalo dato, deserere pos-
sitis Ecclesias, pro quibus Chrisius mortuus

est, propter rem indifferentem.

a
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9. An u\\x Constitutiones ferendas in Ec-

clesia, quafi natura sua impitc quidem non

sunt, sed tamen ad /Edificationem nihil fa-

ciunt ? Resp. Si Constitutiones impietate
carent, quas vobis imponere vult Regia Ma-

jestas, ferendie sunt potius, quam deserendaj

Ecclesiae. Si enim JEdificatio Ecclesiie hac

in re potissimum est spectanda ; deserendo

certe Ecclesiam, plus destruxerimus Eccle-

siam, quam Vestes induendo. Et ubi abest hn-

pietas, nee laeditur Conscientia, ibi cedendum
non est, licet aliqua imponatur Servitus. In-

terim vero quaeri rursus poterat, An sub Ser-

vitutem juste referamus rem vestiariam
;

quatenus facit ad Decorem et Ordinem?
10. An in Reformatis Kcclesiis a Principe

praescribendum in Ceremoniis, sine voluntate

et libero consensu Ecclesiasticorum 1 Resp.
Si Voluntas Ecclesiasticorum semper sit ex-